

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL DIECINUEVE DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-11/2024-I	TANIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ	CONSEJO DISTRITAL 17 DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON CABECERA EN JALPA DE MÉNDEZ		CUMPLIMIENTO, ADMISIÓN Y SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
2	TET-JDC-11/2024-I	TANIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ	CONSEJO DISTRITAL 17 DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON CABECERA EN JALPA DE MÉNDEZ		REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
3	TET-JDC-13/2024-I	PAOLA MARTÍNEZ MADRIGAL	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 17, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE JALPA DE MÉNDEZ, TABASCO		REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS
4	TET-JDC-13/2024-I	PAOLA MARTÍNEZ MADRIGAL	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 17, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE JALPA DE MÉNDEZ, TABASCO		RECEPCIÓN Y PUBLICITACIÓN	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
5	TET-JDC-07/2024-II	IGNACIO JAVIER VIDAL LÓPEZ	COMITÉ EJECUTIVO ESTATAL DEL PARTIDO MORENA		REQUERIMIENTO DE INFORMA A MORENA	OFICIO Y ESTRADOS
6	TET-JDC-12/2024-II	HEYDY LÁZARO MARTÍNEZ	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 12 DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN COMALCALCO, TABASCO		SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	PERSONAL OFICIO Y ESTRADOS



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

					1
7	TET-JDC-12/2024-II	HEYDY LÁZARO MARTÍNEZ	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 12 DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN COMALCALCO, TABASCO	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS
8	TET-JDC-15/2024-II	GUADALUPE GÓMEZ TORRES	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 11, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN EL MUNICIPIO COMALCALCO, TABASCO	 RECEPCIÓN, PUBLICITACIÓN Y SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
9	TET-JDC-15/2024-II	GUADALUPE GÓMEZ TORRES	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 11, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN EL MUNICIPIO COMALCALCO, TABASCO	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS
10	TET-JDC-05/2024-III	LUISA DEL CARMEN CÁMARA CABRALES, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTA MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BALANCÁN, TABASCO	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	 COSA JUZGADA	ESTRADOS
11	TET-JDC-14/2024-III	MARTHA PATRICIA LANESTOSA VIDAL	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 10, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO	 RECEPCIÓN, PUBLICITACIÓN Y SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
12	TET-JDC-14/2024-III	MARTHA PATRICIA LANESTOSA VIDAL	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 10, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS